
UFFICIO STAZIONE UNICA APPALTANTE

Responsabile : GIUDICE UGO
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 1596 del 30/10/2023

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN APPALTO DEI  SERVIZI  CIMITERIALI  PER 

CONTO DEL COMUNE DI SISSA TRECASALI (LOTTO 1) E DI SAN SECONDO PARMENSE (LOTTO 2) - 

PERIODO  DAL  01/01/2024  AL  31/12/2026  EVENTUALMENTE  RINNOVABILE  E  PROROGABILE. 

ANNULLAMENTO DETERMIANZIONE N. 1588 DEL 30/11/2023

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

VISTI
- l’art. 107 del Testo Unico Delle Leggi Sull’ordinamento Degli Enti Locali (D.Lgs 267/2000);
- l’art. 41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli Uffici e dei Servizi dell’Ente;
- il dispongo presidenziale prot. 28918 del 03/12/2020 di attribuzione delle competenze;

VISTI ALTRESI’ il Codice dei contratti di cui al Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36; 

PREMESSO che in data 27/1/2023 è stata adottata dal Responsabile di P.O. della S.U.A. la determinazione 
n. 1585 ad oggetto “PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN APPALTO DEI SERVIZI CIMITERIALI 
PER CONTO DEL COMUNE DI SISSA TRECASALI (LOTTO 1) E DI SAN SECONDO PARMENSE (LOTTO 
2)  -  PERIODO  DAL 01/01/2024  AL 31/12/2026  EVENTUALMENTE  RINNOVABILE  E  PROROGABILE. 
DETERMIANZIONE DI NDIZIONE”;

PRESO ATTO che per mero errore materiale è stata caricata in procedura determinazione di  contenuto 
identico e la stessa è stata firmata in data odierna, 30/10/2023 atto n. 1588;

RITENUTO quindi indispensabile annullare l’atto n. 1588 in data 30/10/2023; 

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 e ss.mm.ii.;

D E T E R M I N A 

1. di  annullare  la  determinazione  dirigenziali  n.1588  adottata  in  data  30/10/2023  avente  ad  oggetto 
“PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN APPALTO DEI SERVIZI CIMITERIALI PER CONTO 
DEL COMUNE DI SISSA TRECASALI (LOTTO 1) E DI SAN SECONDO PARMENSE (LOTTO 2)  - 

Determina n. 1596 del 30/10/2023 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



PERIODO  DAL  01/01/2024  AL  31/12/2026  EVENTUALMENTE  RINNOVABILE  E  PROROGABILE. 
DETERMIANZIONE DIINDIZIONE”,  adottata  per  mero  errore  materiale  in  quanto  avente  gli  stessi 
contenuti dell’atto n. 1585 in data 27/10/2023;

-

Sottoscritta dal Responsabile
(GIUDICE UGO)
con firma digitale

Determina n. 1596 del 30/10/2023 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


